Проект
                                      [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	с. Северное
	№ ______

О внесении изменений в постановление администрации
от 27.12.2022 №712-п

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 28.03.2023 № 157-п «Об утверждении порядка разработки, согласования, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Северного района Оренбургской области»:
1. Внести в постановление администрации от 27.12.2022 № 712-п «Об утверждении муниципальной программы (комплексной программы) «Сохранение и развитие культуры Северного района Оренбургской области»» следующие изменения:
          1.1. Приложение 1 к постановлению администрации от 27.12.2022 №712-п изложить в новой редакции согласно приложению 1, к настоящему постановлению.
           2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Трофимова Н. К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Северного района», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Северного района.

Глава муниципального образования	                                       М.В. Журкин
                                                         [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано: в дело, райпрокурору, отдел экономики, финансовый отдел, Алексеевой Е.А., Пестову Ю.В.
image1.png